
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 6

воскресенье, 08 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Спирос Луис, Афины

Футбольная федерация Греции Футбольная ассоциация Лихтенштейна

1 (1) (0) 1
  13  Василис Баркас  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
  4  Костас Манолас   
  6  Андреас Бухалакис   
  9  Эфтимис Кулурис   
  11  Костас Цимикас   
  14  Мариус Врусаи   
  16  Георгиос Масурас   
  18  Яннис Фетфацидис   
(К)  19  Сократис Папастатопулос   
  22  Андреас Самарис   

  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  3  Макс Геппель   
  4  Даниэль Кауфманн   
  6  Андреас Малин   
  10  Сандро Визер   
  11  Деннис Саланович   
(К)  13  Мартин Бюхель   
  14  Ливио Мейер   
  17  Робин Губсер   
  18  Николас Хаслер   
  22  Мартин Рехштайнер   

1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
12  Александрос Пасхалакис  (В) 
3  Костас Стафилидис   
5  Димитрис Сиовас   
7  Манолис Сиопис   
8  Карлос Зека   
10  Димитрис Пелкас   
15  Василис Торосидис   
17  Димитрис Коловос   
20  Димитрис Лимниос   
21  Димитрис Яннулис   
23  Вангелис Павлидис   

12  Клаудио Майер  (В) 
21  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
2  Даниэль Брендле   
5  Йенс Хофер   
7  Ридван Кардешоглу   
8  Арон Зеле   
9  Яник Фрик   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Фабио Вольфингер   
19  Филипп Оспельт   
20  Сандро Вольфингер   
23  Микеле Польверино   

  Тренер
  Джон ван 'т Схип

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Рефери
  Александр Харкам (AUT)

  Четвертый рефери
  Харальд Лехнер (AUT)

  Помощник рефери
  Андреас Вичнигг (AUT)
  Андреас Штаудингер (AUT)

  Делегат УЕФА
  Борха Бильбао (ESP)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Греции Футбольная ассоциация Лихтенштейна

1 (1) (0) 1

16  Георгиос Масурас    33'      
     

16  Георгиос Масурас    37'      
     

     
      54' 14  Ливио Мейер   

     
      56' 17  Робин Губсер  (Заменен) 

15  Сейхан Йилдиз  (На замену) 
6  Андреас Бухалакис  (Заменен) 

8  Карлос Зека  (На замену)  62'      
     

     
      64' 14  Ливио Мейер  (Заменен) 

2  Даниэль Брендле  (На замену) 
18  Яннис Фетфацидис  (Заменен) 

23  Вангелис Павлидис  (На замену)  68'      
     

     
      82' 22  Мартин Рехштайнер  (Заменен) 

5  Йенс Хофер  (На замену) 
     
      85' 11  Деннис Саланович   

16  Георгиос Масурас  (Заменен) 
21  Димитрис Яннулис  (На замену)  86'      

     

8  Карлос Зека    87'      
     

Футбольная федерация Греции ­ Футбольная ассоциация
Лихтенштейна
Отчет о матче

воскресенье 08 сентября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Спирос Луис, Афины

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


